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ПРЕГЛЕД НА ПРОМОЦИИ 
 

1. ИСТРАЖУВАЧКА СТАНИЦА ПЕТНИЦА (Ваљево – Србија) 2015 

2. Општина Стари Град – Сараево (Босна и Херцеговина) 2016 

3. Медународен конгрес на еколози – Струга 2016  

4. Општина Нови Београд – Белград (Србија) 2016 

5. Медународна конференција „Пријатели на образованието“ Струга 2017 

6. Медународна образовна конференција за природни науки, Скопје 2018 


